

K O M U N I K A T

Komisarza Wyborczego w Toruniu

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie przyjmowania zawiadomień o utworzeniu komitetu wyborczego

Na podstawie § 8 pkt 1) uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 lutego 2014 r. w sprawie określenia właściwości terytorialnej komisarzy wyborczych, właściwości rzeczowej w zakresie wykonywania czynności o charakterze ogólnowojejewódzkim oraz trybu pracy komisarzy wyborczych (M. P. z 2014 r. poz. 185) podaję do publicznej wiadomości informację o miejscu i czasie przyjmowania zawiadomień o utworzeniu komitetów wyborczych:

1. Zawiadomienia o utworzeniu komitetu wyborczego oraz o zamiarze zgłaszania kandydatów na radnych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. z obszaru objętego właściwością Komisarza Wyborczego w Toruniu (miasta na prawach powiatów: Grudziądz, Toruń; powiaty: Brodnicki, Chełmiński, Golubsko-Dobrzyński, Grudziądzki, Toruński, Wąbrzeski oraz gminy położone na obszarze wymienionych powiatów) **będą przyjmowane w siedzibie Komisarza Wyborczego w Toruniu, Plac Teatralny 2, Sala 215, I piętro (gmach Urzędu Marszałkowskiego), w terminie do dnia 8 września 2014 r. w godzinach 8¹⁵- 16¹⁵ (od poniedziałku do piątku). W dniu 6 września 2014 r. (sobota) zawiadomienia będą przyjmowane w godzinach 9⁰⁰- 14⁰⁰.**
2. Jednocześnie informuję, że na stronie internetowej Państwowej Komisji Wyborczej pod adresem pkw.gov.pl (zakładka WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW ORAZ WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST 2014 R.) znajdują się informacje Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 30 czerwca 2014 r. o tworzeniu komitetów wyborczych dla wyborów do organów samorządu terytorialnego wraz z właściwymi wzorami druków. Powyższe informacje są dostępne również w siedzibie Komisarza Wyborczego w Toruniu oraz w urzędach gmin(miast) i starostwach powiatowych.

Komisarz Wyborczy
w Toruniu

(-) *Andrzej Walenta*